Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.

46.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão indicados no edital.

46.4. Para critério de aceitabilidade de preços, define-se que o preço ofertado deverá menor do que o valor global estimado de R$ 4.939.748,03 (quatro
milhões, novecentos e trinta e nove mil setecentos e quarenta e oito reais e três centavos), e menor que o valor unitário de cada item, conforme planilha de
composição de preços Anexa ao Edital.

46.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

46.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

 

47. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

48.1. O custo máximo estimado da contratação é de R$ 4.939.748,03 (quatro milhões, novecentos e trinta e nove mil setecentos e quarenta e oito reais
e três centavos). (Quantidade total de postos x valor mensal x 12 meses).

 

49. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

50.0.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste